Tungaloy Report No. 503-C
平面铣刀
扩充 PVD 材质 AH8015 及高性价比铣刀体
3tungaloy.com/cn
DoTriple-Mill 采用改进型燕尾夹紧结构，可在同一刀槽中使用方形、
八角形和圆形刀片，实现三重优势。
4 DOTRIPLE-MILL
新

竞争对手
B
切
削
力
 (N
)
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
: TASN13M100B32.0R08 (ø100 mm, CICT = 1)
: SNMU1307ANEN-MJ AH3135
: S55C / C55
: c = 200 m/min
: z = 0.2 mm/t
: p =2.0 mm
: e = 75 mm
: 干式
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
: TASN13J080B25.4R05 (ø80 mm, CICT = 1)
: SNMU1307ANEN-MJ AH3135
: SUS304 / X5CrNi18-9
: Vc = 150 m/min
: fz = 0.3 mm/t

切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
竞争对手 A
切削长度 (m)
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
: TASN13J125B38.1R07 (ø125 mm, CICT =1)
: SNMU1307ANEN-MJ T1215
: FCD600 / 600-3 (160HB)
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.35 mm/t
: ap =3.0 mm
: ae = 75 mm
: 湿式
: TASN13M063B22.0R08 (ø63 mm, CICT =1)
: SNGU1307ANEN-MH T3225
: 1.4848
: Vc = 90 m/min
: fz = 0.28 mm/t

: Vc = 200 m/min
: fz = 0.2 mm/t
: ap = 2.0 mm
: ae = 75 mm
: 干式
竞争对手 A
切削长度 (m)
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切深
切宽
冷却
: TASN13M063B22.0R06 (ø63 mm, CICT = 6)
: ONMU0507ANEN-MJ AH3135 ×5 /
 ONGU0507ANEN-W AH3135 ×1
: S55C / C55
: Vc = 250 m/min

: Vc = 160 m/min
: fz = 0.2 mm/t
: ap =2.0 mm
: ae =105 mm
: 干式
-  RNMU 和 RNGU 刀片坚固的切削刃设计，即使在非稳定表面上也能实现可靠的粗铣。
-  断屑槽针对高进给率优化，有助于形成大卷曲切屑，便于排屑。
RNMU 刀片特性
（双面、圆形刀片，具有八刀尖——理想的粗加工刀片）
适用于高进给铣削或大切深加工
刀片上的螺旋切削刃可降低切削负荷。从而减少切削刃的热损伤，延长刀片寿命。
更低的切削力
应 用范围
10 DOTRIPLE-MILL
DC DC2 DC3 CICT DCSFMS LF LF2 LF3 DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TASN13M050B22.0R04 50 53 48.7 4 41 40 38.5 38.5 22 20 10.4 6.3 0.4
TASN13M050B22.0R05 50 53 48.7 5 41 40 38.5 38.5 22 20 10.4 6.3 0.4
TASN13M063B22.0R05 63 66 61.7 5 47 40 38.5 38.5 22 20 10.4 6.3 0.7
TASN13M063B22.0R06 63 66 61.7 6 47 40 38.5 38.5 22 20 10.4 6.3 0.6
TASN13M063B22.0R08 63 66 61.7 8 47 40 38.5 38.5 22 20 10.4 6.3 0.6
TASN13M080B27.0R05 80 83 78.7 5 58 50 48.5 48.5 27 22 12.4 7 1.1
TASN13M080B27.0R08 80 83 78.7 8 58 50 48.5 48.5 27 22 12.4 7 1.1
TASN13M080B27.0R10 80 83 78.7 10 58 50 48.5 48.5 27 22 12.4 7 1.2
TASN13J080B25.4R05 80 83 78.7 5 58 50 48.5 48.5 25.4 26 9.5 6 1.2
TASN13J080B25.4R08 80 83 78.7 8 58 50 48.5 48.5 25.4 26 9.5 6 1.1
TASN13J080B25.4R10 80 83 78.7 10 58 50 48.5 48.5 25.4 26 9.5 6 1.2
TASN13M100B32.0R06 100 103 98.7 6 60 50 48.5 48.5 32 28.5 14.4 8 1.4
TASN13M100B32.0R08 100 103 98.7 8 60 50 48.5 48.5 32 28.5 14.4 8 1.4
TASN13M100B32.0R12 100 103 98.7 12 60 50 48.5 48.5 32 28.5 14.4 8 1.4
TASN13J100B31.7R06 100 103 98.7 6 60 50 48.5 48.5 31.75 32 12.7 8 1.4
TASN13J100B31.7R08 100 103 98.7 8 60 50 48.5 48.5 31.75 32 12.7 8 1.4
TASN13J100B31.7R12 100 103 98.7 12 60 50 48.5 48.5 31.75 32 12.7 8 1.4
TASN13M125B40.0R07 125 128 123.7 7 71 63 61.5 61.5 40 32 16.4 9 2.2
TASN13M125B40.0R10 125 128 123.7 10 71 63 61.5 61.5 40 32 16.4 9 2.3
TASN13M125B40.0R14 125 128 123.7 14 71 63 61.5 61.5 40 32 16.4 9 2.5
TASN13J125B38.1R07 125 128 123.7 7 80 63 61.5 61.5 38.1 38 15.9 10 2.6
TASN13J125B38.1R10 125 128 123.7 10 80 63 61.5 61.5 38.1 38 15.9 10 2.7
TASN13J125B38.1R14 125 128 123.7 14 80 63 61.5 61.5 38.1 38 15.9 10 2.9
TASN13M160B40.0R08 160 163 158.7 8 100 63 61.5 61.5 40 29 16.4 9 4.1
TASN13M160B40.0R12 160 163 158.7 12 100 63 61.5 61.5 40 29 16.4 9 4.2
TASN13J160B50.8R08 160 163 158.7 8 100 63 61.5 61.5 50.8 38 19 11 4.1
TASN13J160B50.8R12 160 163 158.7 12 100 63 61.5 61.5 50.8 38 19 11 4.2
DC+14.0
DC
KWW
DCONMS

有
有
有
有
有
有
有
有
有
无
无
无
无
11
DC DC2 DC3 CICT DCSFMS LF LF2 LF3 DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TASN13M080B27.0R05N 80 83 78.7 5 58 50 48.5 48.5 27 22 12.4 7 1.1
TASN13M080B27.0R08N 80 83 78.7 8 58 50 48.5 48.5 27 22 12.4 7 1.1
TASN13M080B27.0R10N 80 83 78.7 10 58 50 48.5 48.5 27 22 12.4 7 1.2
TASN13J080B25.4R05N 80 83 78.7 5 58 50 48.5 48.5 25.4 26 9.5 6 1.2
TASN13J080B25.4R08N 80 83 78.7 8 58 50 48.5 48.5 25.4 26 9.5 6 1.1
TASN13J080B25.4R10N 80 83 78.7 10 58 50 48.5 48.5 25.4 26 9.5 6 1.2
TASN13M100B32.0R06N 100 103 98.7 6 60 50 48.5 48.5 32 28.5 14.4 8 1.4
TASN13M100B32.0R08N 100 103 98.7 8 60 50 48.5 48.5 32 28.5 14.4 8 1.4
TASN13M100B32.0R12N 100 103 98.7 12 60 50 48.5 48.5 32 28.5 14.4 8 1.4
TASN13J100B31.7R06N 100 103 98.7 6 60 50 48.5 48.5 31.75 32 12.7 8 1.4
TASN13J100B31.7R08N 100 103 98.7 8 60 50 48.5 48.5 31.75 32 12.7 8 1.4
TASN13J100B31.7R12N 100 103 98.7 12 60 50 48.5 48.5 31.75 32 12.7 8 1.4
TASN13M125B40.0R07N 125 128 123.7 7 71 63 61.5 61.5 40 32 16.4 9 2.2
TASN13M125B40.0R10N 125 128 123.7 10 71 63 61.5 61.5 40 32 16.4 9 2.3
TASN13M125B40.0R14N 125 128 123.7 14 71 63 61.5 61.5 40 32 16.4 9 2.5
TASN13J125B38.1R07N 125 128 123.7 7 80 63 61.5 61.5 38.1 38 15.9 10 2.6
TASN13J125B38.1R10N 125 128 123.7 10 80 63 61.5 61.5 38.1 38 15.9 10 2.7
TASN13J125B38.1R14N 125 128 123.7 14 80 63 61.5 61.5 38.1 38 15.9 10 2.9
DC+14.0
DC
KWW
DCONMS